

Kolejne zwłoki NN (uwaga drastyczne zdjęcie)

Data publikacji: 7.08.2010 0:05

Hawierzów – Na zwłoki natrafił w środę w Hawierzowie przypadkowy przechodzień. Ciało niezidentyfikowanego mężczyzny leżało w rowie w pobliżu sklepu OBI. Jak ustaliło dotychczasowe śledztwo przyczyną śmierci mężczyzny było prawdopodobnie zderzenie z pociągiem. Policjanci nie stwierdzili aby w zdarzeniu brały udział osoby trzecie.

Do tej pory jednak śledczy nie ustalili tożsamości ofiary, stąd zwracają się z apelem o pomoc w ustaleniu personaliów osoby na zdjęciu – [zobacz \(uwaga drastyczne zdjęcie\)](#) - ***Mężczyzna miał około 25-30 lat, szczupłą sylwetkę ciała i owalny kształt twarzy. Nosił krótko obcięte włosy na tzw. irokeza. Ubrane miał na sobie czarną bluzę z długimi rękawami, a na nogach nosił glany. W górnej części bluzy napis „ The exploited” a w dolnej „ beat the bastards”. Na rękawach również napisy "The exploited".*** – opisuje zwłoki rzecznik prasowy czeskiej policji. Czeska policja apeluje do tych którzy mogą pomóc w identyfikacji zwłok o kontakt z najbliższą jednostką policji.

Kolejne zwłoki NN (tożsamość dwulatka nadal nie ustalona)

To kolejne zwłoki NN w naszej okolicy. Niedawno informowaliśmy o tym, że mimo nowych śladów w sprawie śledztwa dotyczącego śmierci dwulatka, którego ciało przypomnijmy zostało znalezione 19 marca w jednym stawów w Cieszynie, nie ma przełomu w śledztwie. W rozmowie z naszym dziennikarzem prokurator Borkowska mówiła, że - *Trudno spekulować czy dziecko jest Polakiem czy Czechem* – Bowiem ten typ odzieży (w które ubrane było dziecko) sprzedawano w naszym kraju jak i naszych południowych sąsiadów.

Policjanci z Pszczyny też proszą o pomoc

Również policjanci z Pszczyny próbują ustalić tożsamość znalezionej martwej kobiety w Goczałkowicach. Jej ciało znaleziono w piątek, 16 lipca w godzinach popołudniowych, w okolicach torów kolejowych pomiędzy stacjami Goczałkowice-Zdrój i Goczałkowice. Kobieta nie miała przy sobie dokumentów a jej twarz, w chwili znalezienia, nie nadawała się już do identyfikacji. Wiek kobiety oszacowano na 55-65 lat. Kobieta miała na sobie bluzkę z materiału przypominającego atlas, w białe listki na czarnym tle. Buty należące do kobiety były w kolorze brązowym z czarnymi "podpaleniami" (zabarwieniami), skóropodobne, rozmiar 38.

Wszystkie osoby mogące pomóc w identyfikacji zwłok proszone są o kontakt z najbliższą jednostką policji.

[PL]